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Wyjasnienie tresci specyfikacja istotnych warunkow zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Dostawa fabrycznie nowego autobusu
przystosowanego do przewozu oséb niepeinosprawnych, prowadzonego na podstawie ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawa zamowieri publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473) — zwanej dalej
ustawa.

Na podstawie art. 38 ustawy Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczgce
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza ramki okienne wraz ze stupkami bocznymi z tworzywa ABS (fatwo zmywalne),
a $ciany podokienne wraz z sufitem pokryte tapicerkg miekkg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ramki okienne wraz ze stupkami bocznymi z tworzywa ABS (tatwo zmywalne)
oraz $ciany podokienne wraz z sufitem pokryte tapicerka migkka.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy okreslajac normy czystosci spalin EEV / EURO 5 miat na mysli minimalne wymogi jakie
powinien spetnia¢ silnik i dopuszcza autobus z silnikiem spetniajgcym normy obowigzujgce obecnie {j.
EURO 6.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy okreslajgc normy czystosci spalin EURO & miat na mysli minimalne wymogi jakie powinien
spetniac silnik. Zamawiajgcy dopuszcza autobus z silnikiem spetniajgcym normy czystosci spalin EURO 6.

Pytanie 3:

Prosze o okreslenie ilosci miejsc na przewoz wozkow inwalidzkich. W zatgeczniku nr 7 do SIWZ ,opis
przedmiotu zamowienia pkt 1. jest 1 miejsce dla osoby na wozku inwalidzkim, a w pkt 60. jest mowa o 2
miejscach na wozek inwalidzki.

Odpowiedz:

Autobus powinien by¢ przystosowany do przewozu 0séb niepetnosprawnych w tym min. 1 miejsca dla
osoby na wozku inwalidzkim. Zamawiajgcy poprawi poz. 60 zatgcznika nr 7 Opis funkcjonaino-techniczny
pojazdu w tym zakresie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przystosowanie do przewozu 1 osoby na wozku inwalidzkim, poprzez
demontaz trzech foteli pasazerskich (2 fotele ostatniego rzedu i 1 fotel przedostatniego rzedu), poniewaz
demontujgc ostatni rzad foteli nie ma mozliwosci zmieszczenia wozka inwalidzkiego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza przystosowanie do przewozu 1 osoby na wozku inwalidzkim, poprzez demontaz
trzech foteli pasazerskich (np. 2 fotele ostatniego rzedu i 1 fotel przedostatniego rzedu).

Zamawiajacy poprawi poz. 60 zatgcznika nr 7 Opis funkcjonalno-techniczny pojazdu w tym zakresie.



Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci autobus z ptaskg podiogg w przestrzeni pasazerskiej — bez podestéw po
fotelami. Podesty utrudniajg przemieszczanie sig 0sob niepetnosprawnych oraz zwigkszajg mase wiasng
pojazdu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza autobus z plaskg podtogg w przestrzeni pasazerskiej — bez podestéw po fotelami.

Pytanie 6:
Czy zamawiajgcy wydtuzy okres realizacji autobusu do 15.05.2014r.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wydtuza okresu realizacji dostawy autobusu do 15.05.2014 r. ze wzgledu na koniecznosé
wczesniejszego rozliczenia dofinansowanego zadania ze $rodkdéw PFRON.

Powyzsze odpowiedzi i wyjasnienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia oraz winny by¢ uwzglednione przez Wykonawcéw w trakcie przygotowywania dokumentdw
do ztozenia ofert w postepowaniu.

W zwigzku z wprowadzonymi zmianami Zamawiajacy nie przediuza terminu sktadania ofert.

Zwracamy sig o niezwloczne potwierdzenie faktu otrzymania powyzszej informacji
na fax. (48) 6716057 w.30 lub e-mail: mmatuszczak@odrzywol.eu




